深龙物协﹝2021﹞27 号

关于表彰二 0二一年度龙岗区物业管理

优秀项目的通报

各物业服务企业：

为促进龙岗区物业管理行业规范发展，提高物业管理水平，

依据建设部《关于修订全国物业管理示范住宅小区（大厦、工业

区）标准及有关考评验收工作的通知》（建住房物[2000]008 号），

我会按照评优流程于 2021 年 3至 7月组织对全区申报“2021 年

龙岗区物业管理优秀项目”的 27 个物业管理项目进行了综合考

评。经专家组评审并结合有关单位的意见，决定授予“都会中央

花园（III 区）”等 15 个项目“2021 年度龙岗区物业管理优秀

项目”称号，此次考评通过率为 56%，现予以通报表彰。

特此通报。

附件：2021 年度龙岗区物业管理优秀项目名单

深圳市龙岗区物业管理协会

2021 年 8 月 16 日

主题词：表彰 优秀项目 通报

抄送：深圳市龙岗区住房和建设局 龙岗区各街道物业管理中心

深圳市龙岗区物业管理协会秘书处 2021 年 8月 16 日印发

（印 28 份）

http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/szgg/tzgg/200611/t20061120_142876.htm
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/szgg/tzgg/200611/t20061120_142876.htm
http://zhannei.baidu.com/cse/search?s=11388817657582325453&entry=1&q=%E7%89%A9%E4%B8%9A%E7%AE%A1%E7%90%86%E9%A1%B9%E7%9B%AE

附件：

2021 年度龙岗区物业管理优秀项目名单
（排名不分先后）

序

号
项目名称 物业服务企业名称

项目

类型

所属

街道
备注

1 都会中央花园（III 区） 深圳市颐安物业服务有限公司 住宅
龙城

街道

2 正中时代大厦 深圳正中物业经营管理有限公司 大厦
龙城

街道

3 京基御景时代大厦 深圳市京基物业管理有限公司 大厦
龙城

街道

4 远洋新天地家园
远洋亿家物业服务股份有限公司

深圳分公司
住宅

龙城

街道

5 远洋新干线君域花园 中山远洋物业服务有限公司 住宅
龙岗

街道

6 碧湖玫瑰园 深圳市志联佳物业管理有限公司 住宅
龙城

街道

7
华中师范大学龙岗附属

中学
明喆集团有限公司 大厦

龙城

街道

8 卓然居
深圳市合隆智慧城市服务有限公

司
住宅

横岗

街道

9 万科麓城（一期） 深圳市万科物业服务有限公司 住宅
吉华

街道

10 万科麓城（二、三期） 深圳市万科物业服务有限公司 住宅
吉华

街道

11 龙岗区平湖街道办事处
深圳市绿源物业环保产业有限公

司
大厦

平湖

街道

12 融悦山居 B区 长城物业集团股份有限公司 住宅
平湖

街道

13 融悦山居 C区 长城物业集团股份有限公司 住宅
平湖

街道

14 大族云峰花园（一期） 深圳市大族物业管理有限公司 住宅
坂田

街道

15
深圳市龙岗区科技城外

国语学校
深圳市鹏恩物业建设有限公司 大厦

坂田

街道